



Digital Media Invest ApS

**Trommesalen 5,1
1614 København V**

CVR-nr 33 86 02 77

ÅRSRAPPORT 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Media Invest ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 33 86 02 77
	Stiftet: 15. juli 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen Frederik Diness Ove
Direktion	Lars Ulrik Thastum
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten 2021/22 viser et resultat på 285 t. kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 110.828 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 36,38% af selskabskapitalen.

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele nominelt 37.439 kr. for kr. 1.229.059 svarende til 12,29% af selskabskapitalen. Erhvervelsen er sket som led i ændring i ejerstrukturen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
2		
Indtægter af kapitalandele	324.068	1.381
Andre eksterne omkostninger	-17.487	-17
DRIFTSRESULTAT	306.581	1.364
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.023	82
Andre finansielle indtægter	52	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-112.837	-120
Andre finansielle omkostninger	-5.314	-5
RESULTAT FØR SKAT	274.505	1.321
3		
Skat af årets resultat.....	10.383	14
ÅRETS RESULTAT	284.888	1.335
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-175.932	-118
Overført resultat.....	460.820	1.453
DISPONERET I ALT	284.888	1.335



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.026.818	7.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.486.189	1.486
Finansielle anlægsaktiver	7.513.007	8.689
ANLÆGSAKTIVER	7.513.007	8.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.399	23
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	99.594	0
Andre tilgodehavender	6.109	35
Udskudt skatteaktiv	0	62
Tilgodehavender	326.102	120
Likvide beholdninger	164.456	1.961
OMSÆTNINGSAKTIVER	490.558	2.081
AKTIVER	8.003.565	10.770



Balance 30. september PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	304.615	305
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.489.994	4.666
Overført resultat.....	1.024.118	1.792
EGENKAPITAL.....	5.818.727	6.763
Selskabsskat.....	32.425	0
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	32.425	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.071.299	3.997
Selskabsskat.....	13.596	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	56.518	0
Anden gæld.....	11.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser	2.152.413	4.007
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.184.838	4.007
PASSIVER	8.003.565	10.770
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital primo	304.615	305
Anpartskapital ultimo	304.615	305
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.665.926	4.784
Årets bevægelse, resultatdisponering	-175.932	-118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.489.994	4.666
Overført resultat, primo	1.792.357	339
Årets resultat	460.820	1.453
Erhvervelse af egne kapitalandele	-1.229.059	0
Overført resultat ultimo	1.024.118	1.792
EGENKAPITAL	5.818.727	6.763



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	324.068	1.381
	324.068	1.381
Indtægter af kapitalandele i alt	324.068	1.381
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-14
Beregnet skat af årets resultat, anvendt i sambeskatning	-10.651	0
Regulering af tidligere års skat.....	268	0
	-10.383	-14
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	1.036.824	1.037
Kostpris 30. september 2022.....	1.036.824	1.037
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2021	6.165.926	4.784
Årets resultatandele	324.068	1.382
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Op- og nedskrivninger 30. september 2022.....	4.989.994	6.166
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	6.026.818	7.203



Noter

	30/9 2022	Restgæld
	Gæld i alt	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	32.425	0
	<u>32.425</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ulrik Thastum

Direktør

Serienummer: aba061bd-561e-441e-a3ed-ed18806c9e61

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-03-21 08:59:17 UTC



Lars Ulrik Thastum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aba061bd-561e-441e-a3ed-ed18806c9e61

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-03-21 08:59:17 UTC



Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 130.185.xxx.xxx

2023-03-21 09:02:29 UTC



Frederik Diness Ove

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-723437640954

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-03-21 14:24:44 UTC



Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 11a86da6-8386-455e-94ef-2bb0ce702d65

IP: 185.203.xxx.xxx

2023-03-21 17:41:28 UTC



Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-03-21 18:57:41 UTC



Jesper Borre Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-03-21 19:15:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: DWWFG-B0V3Y-HTZ57-PNDBL-XEEYE-DP4X3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>